Summa. ~~ixd.~~ ob. q.

CUSTUS AD FABRICAM PERTINENT. VZ. CIRCA IJ SCHOPAS IN GROKSTRETE  
ET CIRCA PORTAM CLAUTSRI.

In v<sup>c</sup>. Petr. tegul. de sta<sup>w</sup>ro l. lathys ijd. ob. iiiij  
 lathnayls vjd. v<sup>c</sup>. Pynnys jd. iij Crest. iiiijd. hacnayl xiiij  
 de staur. Waltero helyer operant. ibidem per iiiij dies cap. xvjd.  
 Johanni Denba<sup>nd</sup> labor. operant. ibidem per iij dies cap. xd.  
 Johanni hemby<sup>r</sup>zy tegulator. servient. predict. per iiiij dies cap.  
 xijd. In calc. et sabul. de staur. Item circa portam in<sup>u</sup>xta  
 eccles. Sancti Martini iiiij tegul. de staur. In iij lathys  
 iijd. Item iij de lathnayl iiiijd. ob. In vj de Pynnys jd.  
 In calc. et sabul. tot. de stauro. Willelmo Walch tegulator.  
 operant. ibidem per ij dies cap. xd. Johanni Mayne tegul.

operant. ibidem per idem tempus cap. vjd. Johanni Denba<sup>u</sup>d  
 laborat. operant. ibidem per idem tempus cap. viijd. Item  
 circa camer<sup>o</sup>um plumbi iij. Petr. tegul. empt. cum cariag. xvd.  
 Item in iij. lathnayl et bordnayl xxxvj<sup>c</sup>d. Item in iij.  
 quart. de lathys iijd. Item in v<sup>c</sup>. Pynnys jd.

Summa. ixs. jd.

CUSTUS NECESS.

In fact. de ferr. proprio antiq. pro pypys plumbys i<sup>v</sup>xt.  
 P<sup>l</sup>alacium episcopi xxiijd. In ij twyst. et ij hok. et j.  
 lath. pro fenest. super voltam in austral. campanil pond. vj.  
 lib. prec. lib. jd. ob. ix<sup>d</sup>. In ferr. empt. cum pertinent.  
 pro/ nova porta inter decanum et Present. ijs. viijd. Item  
 v literar. venie brev. a London usque Exon. sol. per manus  
 Johannis Corwyll viijd. In vj<sup>c</sup>. l. venie brev. petr.  
 scribend. vjs. vjd. Item in iij virg. de Kane<sup>v</sup>asse empt.  
 pro orlogio xijd. prec. virg. iijjd. Item Johanni Brygg. et  
 sutrici pro suis laboribus et pro filo de canabe xd. Item  
 Henrico boteler pro factura unius rong<sup>(ii)</sup> et pro, suo labore  
 operant. circa orlogium vjs. viijd. Item in j cer. empt.  
 clav. et aliis pertinentiis pro. host. in nov. <sup>mur</sup> <sup>u</sup>  
 hostium borial. ecclesie ix<sup>d</sup>. Item nov. ferr. empt. pro  
 orlogio xiijd. ob. In j par. gemyys empt. ad altar. Bartonis  
 iijd. In iij twyst. et ij hok. pond. xxij. lib. vz. ij.  
 twyst et ij hok. pro host. novi muri et ij twyst. in austral.

campanil. prec. lib. jd. ob. ijs. ixd. Item in j cere  
 empt. cum ij clav. et ij floribus pro host. in austral  
 campanil. xviijd. Item in vj platys ferr. cum clav. empt.  
 pro/ tabul. mag. altar. iijs. iiijd. In j cord. empt. pro  
 altar. predict. vd. In reparacione j cerur. cum nov. clav.  
 pro hostio in fenest. supra magn. altar. iiijd. In xiiij. lib.  
 de ferr<sup>o</sup> empt. pro/ clampys Plumbyys Pypys fact. prec. lib.  
 jd. ob. xxjd. In pargameno empt. pro/ rotul. vjd. In j  
 cere<sup>ura</sup> empt. cum clave pro extremo host. plumbar. vjd. In  
 iij. lib. roson empt. pro hostio nov. mur. iijd.